1

2020年２月25日

各 位

 会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東証第二部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 大浦 隆文

(Tel:03-6821-0004)

（訂正）「平成31年３月期第１四半期決算短信[日本基準]連結」の一部訂正について

記

当社は、2018年８月14日に開示いたしました「平成31年３月期第１四半期決算短信[日本基準]連結」の一部を訂

正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正内容と理由

  訂正内容と理由につきましては、本日発表「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出並びに過年度決算

短信の訂正に関するお知らせ」をご参照ください。

２．訂正箇所

訂正箇所は＿を付して表示しております。なお、訂正箇所が多数に及ぶことから、訂正事項については、訂

正後のみ全文を記載しております。

以上

Tel:03-6821-0004